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§ 14 

Överenskommelse om förvaltning av 

föräldrastödsprogrammen ABC, Komet och Tryggare barn 

Dnr 2.11.6-1016/2015 

 

Socialnämndens beslut 

 

Socialnämnden ger förvaltningsdirektören i uppdrag att under-

teckna överenskommelsen med Karolinska Institutet om förvalt-

ning av föräldrastödsprogrammen ABC, Komet och Tryggare 

barn. 

 

Ärendet 

Socialförvaltningen har, genom PLUS Föräldrastöd (Praktik, 

Lärande och Utveckling i Samspel), sedan början på 2000-talet 

utvecklat föräldrastödsprogrammen ABC, Komet och Tryggare 

barn. Programmen har rönt nationellt intresse vilket inneburit att en 

del av verksamhetens fokus har legat på utbildningsinsatser i 

landets kommuner.  

 

Inom ramen för nämndmålet Barn i Stockholm har bra uppväxt-

villkor har PLUS en nyckelroll. Därför har uppdraget till verksam-

heten förtydligats till att PLUS ska stödja och kvalitetssäkra stads-

delsförvaltningarnas arbete med strukturerat föräldrastöd. För att 

möjliggöra ett fokuserat arbete med stadsdelarna måste utbildnings-

insatser och kontakter med kommuner i landet stå tillbaka.  

 

Förvaltningen anser det angeläget att programmen även fortsätt-

ningsvis kan användas och spridas i övriga landet. Därför har det 

varit viktigt att hitta en annan organisation som har kompetens och 

kapacitet att förvalta ABC, Komet och Tryggare barn utanför 

Stockholm stad. Karolinska institutet är en trovärdig part i detta 

sammanhang. Förvaltningen föreslår därför att en överenskommelse 

(bilaga 1) tecknas med Karolinska Institutet om förvaltning av för-

äldrastödsprogrammen ABC, Komet och Tryggare barn. Överens-

kommelsen innebär inget ekonomiskt åtagande för socialförvalt-

ningen och gäller från och med båda parters undertecknande. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 1 

juni 2016. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 

förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 


